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Чемпіонат U-19
2020/21 19-й тур, Матч №128

Неділя, 21.03.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 4°C.

«Динамо» Київ

2 : 1

«Рух» Львів

1 Ігнатенко Денис
22 Скорко Даніл
15 Опанасенко Євген
14 Дячук Максим
2 Кузик Денис
17 Тлумак Юрій
9 Ісадченко Нікіта
18 Царенко Антон
6 Яцик Олександр (К)
10 Блізніченко Віктор
23 Попов Кіріл

Запасні
12 Фастов Артем
19 Малиш Навін
4 Філатов Арсеній
8 Бенедюк Артем
11 Велетень Владислав
24 Гаджук Ілля
5 Скрипник Ілля
21 Слесар Артем
7 Горбач Ігор

Тренер
Костюк Ігор

12 Ледвій Дмитро
18 Кітела Андрій
3 Слюбик Богдан
22 Роман Віталій
4 Холод Віталій
6 Сапуга Марко (К)
9 Квасниця Ілля
17 Русяк Назар
14 Варфоломєєв Іван
7 Непейпієв Руслан
10 Рогачов Нікіта

Запасні
2 Дорош Ігор
19 Сологуб Вадим
21 Важинський Юрій
20 Дуда Назар
5 Лень Олег
16 Столярчук Андрій
13 Добрянський Роман
15 Бучакчийський Владислав
11 Федор Олег

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Резнік Анастасія
Асистент 2:
Якунь Олег
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Скорейко Юрій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 19-й тур, Матч №128
Неділя, 21.03.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 4°C.

«Динамо» Київ 2 : 1 «Рух» Львів
7' 4 Холод Віталій

15' 7 Непейпієв Руслан

38' 6 Сапуга Марко
9 Ісадченко Нікіта

11 Велетень Владислав 46'

14 Дячук Максим 55'

56' 7 Непейпієв Руслан
19 Сологуб Вадим

23 Попов Кіріл
7 Горбач Ігор 63'

10 Блізніченко Віктор 68'

17 Тлумак Юрій
24 Гаджук Ілля 69'

69' 6 Сапуга Марко
20 Дуда Назар

71' 9 Квасниця Ілля
16 Столярчук Андрій

14 Дячук Максим 76'

81' 17 Русяк Назар
15 Бучакчийський Владислав

7 Горбач Ігор 83'

85' 14 Варфоломєєв Іван

89' 22 Роман Віталій
13 Добрянський Роман

18 Царенко Антон
21 Слесар Артем 89'

24 Гаджук Ілля 89'

10 Блізніченко Віктор
8 Бенедюк Артем 90+3'

90+3' 20 Дуда Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


